
Mandateringsbesluiten openbaar lichaam Centraal
Nautisch Beheer Noordzeekanaal

Mandatering van bevoegdheden
van de directeur van het openbaar
lichaam Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied, inzake
bevoegdheden van de bevoegde
autoriteit voor het Reglement
vervoer gevaarlijke stoffen met
zeeschepen op de
scheepvaartwegen in het
Noordzeekanaalgebied in beheer
bij het Rijk

De directeur van het openbaar
lichaam Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied,
Gelet op het mandaatsbesluit d.d.
13 april 1994 (nr. RSRJ 94/3589)
van de hoofdingenieur-directeur in
de directie Noord-Holland van het
Directoraat-Generaal
Rijkswaterstaat, zijnde de Regeling
houdende mandatering van
bevoegdheden door de bevoegde
autoriteit voor het Reglement
vervoer gevaarlijke stoffen met
zeeschepen, gepubliceerd in de
Staatscourant van 15 april 1994;
Gelet op de brief d.d. 18 juli 1995
(nr. RS/AN 95/6733) van
voornoemde hoofd-
ingenieur-directeur, waarbij
goedkeuring is verleend aan
onderhavige mandatering;

Besluit:

Artikel 1
De in artikel 2 van dit besluit
genoemde functionarissen worden
opgedragen en gemachtigd, de
bevoegdheden die de directeur van
het openbaar lichaam Centraal
Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied op grond
van het in de aanhef genoemde
besluit toekomen, onder
verantwoordelijkheid van deze
laatste uit te oefenen.

Artikel 2
De in artikel 1 bedoelde
bevoegdheden worden
gemandateerd aan de
Havenmeester van Amsterdam en
zijn plaatsvervanger, zijnde de
regio-manager west, beiden

werkzaam bij de nautische sector
van het Gemeentelijk Havenbedrijf.

Artikel 3
De in artikel 1 bedoelde directeur
kan nadere aanwijzingen geven
omtrent de mate waarin en de wijze
waarop gebruik dient te worden
gemaakt van het in artikel 1
bedoelde mandaat.

Artikel 4
De stukken die op grond van deze
regeling worden afgedaan en
ondertekend, vermelden in de
aanhef:
de hoofdingenieur-directeur in de
directie Noord-Holland van het
Directoraat-Generaal
Rijkswaterstaat , en bij de
ondertekening:
de hoofdingenieur-directeur,
namens deze,
gevolgd door de functieaanduiding,
handtekening en naam van de
betrokken functionaris.

Artikel 5
Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en treedt in
werking met ingang van de tweede
dag na de dagtekening van
plaatsing in de Staatscourant.

Amsterdam, 19 juli 1995.
De directeur van het openbaar
lichaam Centraal Nautisch Beheer
Noordzeekanaalgebied,
G. C. G. van den Heuvel.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 145 / pag. 1


